
BM08 New Unikátní a módní design Silniční kolo Přilba
pro silniční cyklistiku Chin výrobce helmy

 BM08 New Unikátní a módní design Silniční kolo Přilba pro
silniční cyklistiku

Aurora - Váš Čína přilba Expert, Alibaba Doporučujeme dodavatel.

Vlastnosti produktu

1. zahustit PC shell, ochrana by se prudce zvýšil.
2. Vysoká hustota šedé EPS materiál, nízká hmotnost, odolnost proti nárazům, poskytují spolehlivou
ochranu.
3. Pomocí nastavovacího Headlock přezkou, PA popruhu, omyvatelné podložky.
4. Obložení Pad vybaven hot-lisování technologií.
5.We jsou přímého výrobce helma s nezávislým R & D schopností.

prokanál Detail
 Položka  Obsah  Volitelný

 Jméno
výrobku  Silniční helma kolo

 příležitostná kolo helemt,
závodní helma, silniční kolo
přilbu, horské kolo přilba,
výrobce porcelánu přilba

 model
číslo  BM08  

 Materiál
 PC + EPS v plísní techniky s nastavením pryžovým
knoflíkem, nylon popruhy a ITW sponou, headkey
sluchu 

 

 Hledí  odnímatelný hledí  blokovat slunce a blok déšť při
jízdě

 Barva  Jakákoliv barva PANTONE  Jakákoliv barva PANTONE

 Velikost  S / M (54-59CM) M / L (58-62CM)  Standardní velikost pro
dospělé nebo děti, velikost

 MOQ  500 ks jakékoliv každá barva na méně než 300pcs  
 Carton
Velikost  73 * 58 * 35 cm  

 obal  12ks / CTN  10ks master CTN
 cena
Term  FOB  

 Způsob
dopravy  Po moři nebo vzduchem  vyjádřit

 Platební
podmínky
Paypal

 T / T, Western Union, L / C  

http://www.helmetsupplier.com/quality.html
http://www.helmetsupplier.com/quality.html
http://www.helmetsupplier.com/products.html


 vzorek
čas  4-7 dní  poté, co obdrží podrobnosti o

ukázkové
 Výroba
Dodací
lhůta

 20-30 dní  poté, co vaše potvrzení pro
předvýrobní vzorky

   

detail obrázku

Balení & amp; Lodní doprava

 

Test & amp; Certifikace

http://www.helmetsupplier.com/blog.html




 

Naše silné výhody, které ostatní továrny nemůže srovnávat s:
 
Všechny materiály, které používáme, jsou všechny suroviny s vysokou kvalitou, které jsou všechny
dovezené z britského, Německa a Rakouska. Vše může projít Evropské SVHC stejně jako CA65 chemické
požadavky Spojených států, a může dosáhnout netoxický, 7 s požadavky na ochranu životního prostředí. 
 
V případě, že materiál EPS pěny se používá materiál nebo renovační materiál, pak se pevnost EPS
absorbovat dopad bude značně oslabena, a proto nemusí držet vliv na ochranu hlavy. 
 

Informace o společnosti

Shenzhen Aurora Sports LTD založena v roce 2012, více než 22 let zkušeností. 
Expert na výrobu všech druhů přileb pro různé sporty.
Vynikající kvalita, rozumné ceny, rychlé dodání nás nutí získat velmi dobrou pověst mezi našimi zákazníky. 
Expert na OEM a ODM objednávky. Náš zkušený R & D tým nabízí jeden stop servis pro zákazníky v celé. 
99% vývozu a naším hlavním trhem je Severní Amerika, evropské, Austrálie, Japonsko atd. 
Váš dotaz je velmi vítán a budeme se snažit v našich silách, které vám pomohou vytvořit solidní trh. 
Těšíme se na dlouhodobý vztah a získat vítězství win situace.
Vítejte na naše webové stránky: http://www.helmetsupplier.com   horská jedinečným způsobem Cyklistická
přilba



 

naše služby

Vaše one stop pro zvyku navržený a tištěný helmu od malých sérií až hromadné
objednávky.

1. OEM služba: Můžeme dát své Logo/ochranná známka na  horská jedinečným způsobem Cyklistická přilba
2. Costomized servis: (1) Upravené logo: odeslání loga v podobě umělé inteligence a detail nám.
                                    (2) na zakázku styl: Odeslat kresbu ve formátu PDF formuláře nebo jinými formami
k nám.
                                    (3) Speciální příslušenství: jednu zastávku servisní a vícebarevný schválen.
3. Obchodní Share: Constantly nový Podíl produktu: patent pojistných událostí, magnetická přezka ...
 

Nejčastější dotazy

1. Nabízíte OEM služby?
Přijímáme OEM objednávky pro všechny našich výrobních linek helmy, včetně loga a etiket klienta. Po mnoha letech
zkoumání a vývoje, jsme si jisti, můžeme splnit všechny vaše požadavky. máme také silný R & D schopnosti, prostě nám
vaše představy, naše R & D týmu může proměnit svůj nápad do konkrétních výrobků, a pomůže vám projít relativní zkušební
normy, zajistit hladký hromadnou výrobu, také pomohou dosáhnout maximalizace zisku.
 
2. Nabízíte ODM služby?



Ano, K uspokojení potřeb různých zákazníků ', obvykle jsme se reinvestují 20% našeho ročního příjmu pro vývoj nových
produktů. Podporována týmem 15-20 vysoce kvalifikovaných inženýrů, budeme navrhnout a vyvinout nové veřejné plísní
každou sezónu. Asi 5 až 6 nové modely jsou uvolněny každý měsíc, který vždy stává stále více populární po startu.   horská
jedinečným způsobem Cyklistická přilba
 
3. Lze dodat s malým množstvím pořádku?
Ano, držíme trochu soupis s kompletním barevných způsobů, jak řešit vaše rozmanitost potřebuje, můžeme přijmout míchat
barvy s malým množstvím.

4. Jaký je váš Sample politika?

Nabízíme nabité vzorky dle požadavků klientů. Vzorky budou odeslány do 24 hodin po potvrzení objednávky (pokud je to bez
jakéhokoliv loga). Vzorky jsou dodávány prostřednictvím kurýrů s nákladní sbírat.    horská jedinečným způsobem Cyklistická
přilba
 
5. Jak zajistit klientům zájmy?
Máme 360 stupňů záruční podmínky:
A. Poté, co schválila vzorek předtím, než se objednat a zaplatit za vklad, srdečně zváni
můžete navštívit naše továrny, jsme si jisti, že budete ohromen tím, co máme a co můžeme dělat.
b. Před dodáním, pomáháme našim klientům zajistit, aby třetí strana ke kontrole kvality výrobků, Pokud hromadná výroba
není stejná jako schválenému vzorku, budeme brát plně zodpovědnost.
C. Pokud nebudeme dodávat včas, budeme tvořit vaši ztrátu.
Vážíme každé klienty, každý klienti mohou využívat naše VIP služby kdykoliv.
 
6. Můžete dělat balení na zakázku pro můj produkt?
Ano, Barva box lze vytisknout s logem a místním jazykem.
 
7. Jaký je způsob přepravy nabízíte?
A. Ukázkový objednávku, budeme používat kurýra jako DHL, UPS, TNT, FedEx, EMS. DHL je naše přednost. Můžete si také
sjednat si speditér vyzvednout zboží od nás. Také jsme loď zboží přes Čínu sloupku pro Brazílii a Rusku zákazníků, je snadné
proclení.
B. Pro obrovskou objednávku, moře náklad je tou nejlepší volbou.
 
8. Jaký je váš způsob platby?
T / T. Paypal. Západní unie.
Prosím, kontaktujte mě, Jsem si jist, budete milovat našeho horská
jedinečným způsobem Cyklistická přilba když vidíte skutečný vzorek.
vidět znamená věřit!!!


